[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2016 № 950
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.05.2016 № 501

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ                     «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.05.2016 № 501        «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение, заменив слова «на сайте сети Интернет» словами «на сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.05.2016 № 501 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев